
UCHWAŁA NR 171/950/23 ZARZĄDU POWIATU SIEMIATYCKIEGO z dnia 10 

listopada 2023 r. 

 

w sprawie zmian w budżecie Powiatu Siemiatyckiego na 2023 rok 

 

Na podstawie art. 257 pkt 1 i 3, art. 258 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o 

finansach publicznych (Dz. U. z 2022 r. poz. 1634, ze zm.) w związku z § 13 pkt 2 

Uchwały Nr XXXII/242/22 Rady Powiatu Siemiatyckiego z dnia 23 grudnia 2022 r. w 

sprawie uchwalenia budżetu Powiatu Siemiatyckiego na 2023 rok, Zarząd Powiatu 

Siemiatyckiego uchwala, co następuje: 

 

 

§ 1. Dokonuje się zmian w budżecie Powiatu Siemiatyckiego, zatwierdzonym Uchwałą 

Rady Powiatu Siemiatyckiego Nr XXXII/242/22 z dnia 23 grudnia 2022 r. w sprawie 

uchwalenia budżetu Powiatu Siemiatyckiego na 2023 rok, z późn. zm., polegających na: 

1) zwiększeniu planu dochodów budżetowych o kwotę 74.880,77 zł  zgodnie z 

załącznikiem nr 1. 

2) zwiększeniu planu wydatków budżetowych o kwotę 74.880.77 zł i przeniesieniu 

wydatków między paragrafami na podstawie wniosków jednostek organizacyjnych,  

zgodnie z załącznikiem nr 2. 

 

§ 2. Budżet po dokonanych zmianach wynosi: 

1) dochody ogółem           149.004.080,24 zł, z tego: 

 dochody bieżące            74.277.744,14  zł, 

 dochody majątkowe       74.726.336,10 zł, 

2) wydatki ogółem            155.638.557,24 zł, z tego: 

 wydatki bieżące             75.160.628,31 zł, 

 wydatki majątkowe        80.477.928,93 zł, 

 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Przewodniczący Zarządu: Marek Bobel 

Członkowie Zarządu: Krzysztof Zygmunt Andruszkiewicz, Jan Markiewicz, Jerzy 

Szawkało   

 



Objaśnienie zmian w planie dochodów budżetu powiatu – załącznik nr 1 

 

1.  Zwiększa się plan dochodów budżetu powiatu o kwotę 74.880,77 zł,  z tego: 

       -    dz. 020, rozdz. 02001 – zmniejszenie dotacji celowej z budżetu państwa  o 

kwotę 7.000,00 zł na zadania bieżące  z zakresu administracji rządowej oraz inne 

zadania zlecone ustawami realizowanymi przez powiat w dz. Leśnictwo, zgodnie z 

decyzją Wojewody Podlaskiego nr FB-II.3111.687.2023.AW z dnia 24.10.2023 r 

       -    dz. 700, rozdz. 70005 – zwiększenie dotacji celowej z budżetu państwa  o kwotę 

87.620,14 zł na zadania bieżące  z zakresu administracji rządowej oraz inne zadania 

zlecone ustawami realizowanymi przez powiat w dz. Gospodarka mieszkaniowa , 

zgodnie z decyzjami Wojewody Podlaskiego: nr FB-II.3111.591.2023.KG z dnia 

26.10.2023 r – 8.169,30 zł nr FB-II.3111.720.2023.JK z dnia 07.11.2023 r – 79.450,84 

zł na remont  budynku stanowiącego własność  Skarbu Państwa             

        -   dz. 801, rozdz. 80115– zmniejszenie dochodów o kwotę  5.739,37 zł na 

realizację projektów z udziałem śr.  UE, w tym: 

            „ Edukacja szkolna 2023” – zmniejszenie o kwotę 8.846,05 zł, 

            „ Technologie innowacyjne przyszłością  ZST w Czartajewie” – zwiększenie o 

kwotę 3.106,68 zł. 

 

Objaśnienie zmian w planie wydatków budżetu powiatu – załącznik nr 2: 

 

1. Zwiększa się plan wydatków Starostwa Powiatowego w Siemiatyczach o kwotę 

80.620,14 zł i dokonuje się przeniesień na kwotę 98.900,00 zł zgodnie z wnioskiem 

FB.3026.19.2023.TK z dnia 09.11.2023 rok, 

       z tego: 

       -     dz. 010, rozdz. 01005 – przeniesienia wydatków na kwotę 71.830,00 zł, 

-     dz. 020, rozdz. 02001 – zmniejszenie  wydatków o kwotę  7.000,00 zł zgodnie z 

decyzją i przeniesienia na kwotę 3.000,00 zł,  

-     dz. 700, rozdz. 70005 – zwiększenie  wydatków o kwotę 87.620,14 zł zgodnie z 

decyzjami i przeniesienia na kwotę 21.170,00 zł,     

       -     dz. 750, rozdz. 75020 - przeniesienia wydatków na kwotę 2.000,00 zł, 

       -     dz. 755, rozdz. 75515 - przeniesienia na kwotę  900,00 zł, 

 

2.    Zmniejsza się  plan wydatków Zespołu Szkół Technicznych w Czartajewie na kwotę 

5.739,37 zł i dokonuje się przeniesień na kwotę 71.666,92  zł zgodnie z wnioskami  



ZSZ.311.52.2023 z dnia 08.11.2023 rok i ZSZ.311.53.2023 z dnia 08.11.2023 rok,  z 

tego: 

       -     dz. 801, rozdz. 80115 –  zmniejszenie wydatków o kwotę 8.846,05 zł i 

przeniesienia na kwotę  1.000,00 zł, w projekcie „ Edukacja Szkolna 2023” 

       -     dz. 801, rozdz. 80115 –  zwiększenie wydatków o kwotę 3.106,68 zł i 

przeniesienia na kwotę  70.666,92 zł, w projekcie „ Technologie innowacyjne 

przyszłością ZST w Czartajewie”. 

        

3.    Dokonuje się przeniesień w planie wydatków Powiatowego Domu Pomocy 

Społecznej w Siemiatyczach na kwotę 38.940,00 zł, zgodnie z wnioskiem 

PDPS/III/3011/4/2023 z dnia 07.11.2023 rok,  z tego: 

       -     dz. 852, rozdz. 85202 – przeniesienia na kwotę  38.940,00 zł. 

 


